CR4180-20 Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
CR Magnetics, Inc. CR4180-20 Дорандаи CR Magnetics, Inc. Дорандаи CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ CR4180-20
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА CR Magnetics, Inc.
ТАВСИФИ SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 196 pcs
РӮЙХАТ
VOLTAGE - ТАЪМИН 24V
СИЛСИЛА CR4100
НАМУДИ SENSOR Transformer w/Conditioning
ҲАССОСИЯТ -
ВАҚТИ ҶАВОБ 250ms
POLARIZATION Bidirectional
ПУРРА Bulk
ПАКЕТИ / КАДОМ Module, Triple Pass Through
НАТИҶА Ratiometric, 4mA ~ 20mA
ҲАРОРАТ 0°C ~ 60°C
ШУМОРАИ КАНАЛҲО 3
НАВЪИ ТАВАЛЛУД DIN Rail, Panel
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
ЛУТФАН -
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ФОСИЛА 20Hz ~ 5kHz
БАРОИ АНДОЗАГИРӢ AC
ТАВСИФИ МУФАССАЛ Current Sensor 20A 3 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module, Triple Pass Through
ҲОЛО - ТАЪМИНИ (МАКСИМ) 110mA
ҲОЗИР - SENSING 20A
КАЛЛИ 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
МАЪЛУМОТИ ДАҚИҚ ±0.5%
CR4180-20
Қисми рақамӣ: CR4180-20
Истеҳсолкунанда / Бренд: CR Magnetics, Inc.
Тавсифи Маҳсулот SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 196 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4180-20.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои CR4180-20
CR4180-20.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
CR4180-150
Истеҳсолкунандагон:  CR Magnetics, Inc.
Тавсифи:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Дар фурӯш:  5420 pcs
RFQ
CR4180-25
Истеҳсолкунандагон:  CR Magnetics, Inc.
Тавсифи:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Дар фурӯш:  204 pcs
RFQ
CR4180-75
Истеҳсолкунандагон:  CR Magnetics, Inc.
Тавсифи:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Дар фурӯш:  4556 pcs
RFQ
CR4180-30
Истеҳсолкунандагон:  CR Magnetics, Inc.
Тавсифи:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Дар фурӯш:  249 pcs
RFQ
CR4170-75
Истеҳсолкунандагон:  CR Magnetics, Inc.
Тавсифи:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Дар фурӯш:  4176 pcs
RFQ
CR4180-10
Истеҳсолкунандагон:  CR Magnetics, Inc.
Тавсифи:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Дар фурӯш:  241 pcs
RFQ
CR4180-40
Истеҳсолкунандагон:  CR Magnetics, Inc.
Тавсифи:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Дар фурӯш:  3803 pcs
RFQ
CR4180-50
Истеҳсолкунандагон:  CR Magnetics, Inc.
Тавсифи:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Дар фурӯш:  3600 pcs
RFQ
CR4180-0.5
Истеҳсолкунандагон:  CR Magnetics, Inc.
Тавсифи:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Дар фурӯш:  231 pcs
RFQ
CR4180-100
Истеҳсолкунандагон:  CR Magnetics, Inc.
Тавсифи:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Дар фурӯш:  5216 pcs
RFQ
CR4180-5
Истеҳсолкунандагон:  CR Magnetics, Inc.
Тавсифи:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Дар фурӯш:  196 pcs
RFQ
CR4180-15
Истеҳсолкунандагон:  CR Magnetics, Inc.
Тавсифи:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Дар фурӯш:  196 pcs
RFQ